
 
 
                                                      UCHWAŁA NR XIX/107/16 

        RADY GMINY SKRWILNO             

                                                      z dnia 13 września 2016 r. 

 

 

    w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ),oraz art. 25 ust. 2 w zw. Z art. 23 

ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1774 ze zm.)1  uchwala się, co następuje : 

 

 

             § 1. Wyraża się zgodę na nabycie  w drodze  darowizny na rzecz Gminy  

      Skrwilno nieruchomości   położonej w obrębie Skudzawy, składającej się  

      z działek  ozn. nr ewidencyjnymi  :   205/1 o pow.0,08 ha -  zabudowanej  

      budynkiem remizy OSP ,  201/1  o pow. 0,1060 ha, stanowiącej własność  

      Ochotniczej Straży Pożarnej w Skudzawach , zapisanej w księdze wieczystej  

      KW WL1Y/00017465 / 5 urządzonej w Sądzie Rejonowym  w Rypinie. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Skrwilno. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz.1777, z 2016 
r. poz. 65. 



Uzasadnienie do uchwały   

 

               Ochotnicza Straż Pożarna w Skudzawach wystąpiła z wnioskiem  do Wójta Gminy 

Skrwilno o  przejecie przez gminę  nieruchomości stanowiącej  własność jednostki. Powyższy 

wniosek został  uzasadniony  tym, że  w chwili obecnej nieruchomość nie jest w pełni  

wykorzystywana  przez jednostkę OSP, a po przejęciu przez gminę  będzie służyła  

społeczności  sołectwa i Skudzawy. 

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uważa się za zasadne. 

 

 


